Item Aug. de decem questionibus ad dulciciam amicum suum

Item introductiones ex diuersis dictis poetarum collectis ad mores hominum corrigendos.

Item liber de opere monachorum.

Item de agone christiano.

Item uita S. Bernardi.

The last four items are noted as absent in the hands of cent. xvii and xviii.

Contents:

- I. Flores S. Bernardi.
- f. 2. Capitula secundi libri (1-18). Verso blank.
- f. 3. Inc. prologus sequentis libri. Pax est in uerbis id odoriferis opus herbis.
- Nempe gerit flores bernardi nobiliores. Sint ergo sine malicia mores.
- Cum non essem alicui externo magno opere occupatus—per annotationes ibi iuxta se positas.
- Capitula of the ten books, not rubricated throughout . f. 2
- Inc. liber primus collectarum excepcionum de diuersis opusculis b. bernardi abbatis clareuallensis . . . 6
- De eo quod est deus. In libro quinto de consideracione Quid est deus? Qui est.
- In lower margin, in red.
- Fragrat bernardus sacer in dictis quasi nardus.
- E quibus hic tractus liber est in scripta redactus.
- An omission near the end of lib. ix (cc. 38-40) is supplied by a slip of cent. xiv sewn on to f. 95.

Cambridge University Press

978-1-108-00284-4 - The Western Manuscripts in the Library of Trinity vol.1.: A Descriptive Catalogue, Volume 1

Montague Rhodes James

Excerpt

[More information](#)

8, 9]

TRINITY COLLEGE LIBRARY.

9

Colophon. Finit liber Decimus collectarum b. Bernardi  
Abb. Clareuall. excerptus de diuersis suis opusculis.  
(f. 99<sup>b</sup>). See another copy in *Bodl. Laud. Misc.* 385.  
ff. 38—136.

II. In a rougher hand.

1. Aurelii Augustini egregii oratoris liber incipit de sermone  
domini facto in monte (P. L. xxxiv. 1229) . . . . . 1  
Sermonem quem loquitur.  
Expl. lib. ii. Aurelii Aug. de sermone domini in monte  
habito. et de misericordia nobis demandata dirimitur.
2. Inc. sermo s. augustini episcopi et doctoris de prouerbiis  
Salomonis ab eo loco quo ait: Mulierem fortem quis  
inueniet? usque et laudent eam in portis opera eius.  
In nomine patris et filii et spiritus sancti assit lectori  
solamen spiritus almi. qui reuelat secreta dei . . . . . 37  
Prestabit nobis dominus. (Serm. 37. P. L. xxxviii. 221.)  
Expl. lib. S. Aug. super mulierem fortem.
3. Inc. liber Aur. Aug. doctoris egregii de decem questionibus  
ad Dulcicium nomine quendam amicum suum ad in-  
stanciam petitionis sue. loquitur igitur sic in primis.  
(P. L. xl. 147) . . . . . 44<sup>b</sup>  
Quantum mihi uidetur dilectissime Dulciti.  
Finit liber questionum decem solutarum a b. Aug. Ep. et  
doctore ad Dulcicium amicum suum . . . . . 55<sup>b</sup>